---------- 

NATIONAL FOOTBALL ACADEMY 

------------ 

DIRECTION GENERALE 

----------- 

GENERAL DIRECTORATE 

------------  

NÉANT 

5. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de 25 000 000FCFA 

TTC5vingt-cinq millions de francs CFA)  

6. Participation et origine 

La participation au présent appel d’offres est restreinte aux entreprises ci-après : 

N° Noms des entreprises (ou groupement 
d’entreprises) pré-qualifiés 

Adresses 

1. 
ETS FLORE SERVICE DU CAMEROUN Tél.